АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015                                                                                                                                №865

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.04.2010 № 280

 В соответствии  с пунктом 1.2 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с целью
приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 20.04.2010 № 280 (в редакции от 06.05.2014 № 347, от 11.06.2014 № 485) «Об
утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры и
массового спорта на территории  городского округа Стрежевой»:

          - пункт 2.1 Положения, утвержденного указанным постановлением,  дополнить  абзацем
десятым следующего содержания:

«присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных
судей в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации».».
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ